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Gdansk, dnia 24.01.2025 r.

Wyjasnienia Udzielajacego Zamodwienia ztozone w odpowiedzi na pytania dotyczace
konkursu ofert 2/S-SZUM/2025 na udzielenie swiadczen zdrowotnych w zakresie
wykonywania badan laboratoryjnych z zakresu oznaczania mutacji technika
sekwencjonowania metoda Sangera oraz MLPA na rzecz pacjentow Uniwersyteckiego
Centrum Klinicznego.

Pytanie 1.
Czy Udzielajgcy Zamdwienia wyrazi zgode na wysytke probek DNA raz w tygodniu?

Odpowiedz:
Udzielajacy zamoéwienia wyraza zgode na wysytke probek DNA raz w tygodniu.

Pytanie 2.

Prosimy o doprecyzowanie czy cena dotyczy jednego MLPA, a nie 2 lub 3 na raz
(PO03+P008+P072), bo wtedy nalezatoby ta cene usrednic.

Odpowiedz:

Cena dotyczy badania wykonywanego z uzyciem jednego zestawu odczynnikow MRC-Holland,
w przypadku zlecen badan wymagajgcych wykonania analizy z uzyciem wiecej niz jednego
zestawu cena stanowi odpowiednio wielokrotnos¢ uzytych zestawow.
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